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Balans per 31 december 2017

Liquide middelen
Rekening courant bank
Vorderingen

31 december 2017

882
903
1.785

1.785
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31 december 2016
423
925
1.348
1.348



Balans per 31 december 2017

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserve

Langlopende schulden
Lening H. Mauritz

Kortlopende schulden
Nog te betalen bedragen

31 december 2017

-5.289
-5.289

4.550
4.550

2.524
2.524
1.785
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31 december 2016
-4.508
-4.508
5.856
5.856
5.856
5.856
1.348



Resultatenrekening over 2017

2017
Ontvangen donaties 3.730
Doorbelasting samenwerking 0
Uitgaven tbv acties -3.352
Marge 378
Kantoorkosten 253
Verkoopkosten 155
Algemene kosten 575
Totaal kosten 983
Bedrijfsresultaat -605
Financiéle baten & lasten -176
Resultaat -781
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2016
38.086
2.775
-43.248
-2.387
332
151
1.422
1.905
-4.293
-215
-4.508



Toelichting op de balans per 2017

Liquide middelen

Rekening courant bank

Betaalrekening 703
Spaarrekening 179
882

Vorderingen

Nog te ontvangen declaraties 298
Vooruitbetaalde bedragen 605
903

Eigen vermogen

31-12-2017
Algemene reserve
Stand per begin boekjaar -4.508
Restultaat boekjaar -781
-5.289
Kortlopende schulden
31-12-2017
Overige schulden
Nog te betalen declaraties 2.524
2.524
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Toelichting op de resultatenrekening over 2017

Ontvangen giften/donaties
Ontvangen donaties

Uitgaven tbv acties

Uitgaven opslag en transport in Nederland
Uitgaven reis- en verblijfkosten in Griekenland
Transport naar Griekenland

Giften aan lokale acties in Griekenland
Telefoonkosten van en naar Griekenland

Kantoorkosten
Diverse kosten website e.d.

Verkoopkosten
Promotie/PR/Marketing

Algemene kosten
Verzekeringen

Financiele baten en lasten
Bankkosten

Ontvangen bankrente
Transactiekosten iDeal
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2017

3.730
3.730

273
1.181
700
854
344
3.352

253
253

155
155

575
575

172

176



